da solução

01 7.600,00 7.600,00 84.900,00 84.900,00 - - - - 46.250,00

PREÇO MÉDIO         412.127,00

Logo, para substituir a solução de rede sem fio do Tribunal, mantendo a mesma área de cobertura e considerando
os valores acima, seriam necessários R$ 412.217,00 (quatrocentos e doze mil duzentos e dezessete reais). O valor
médio encontrado para essa solução fica, assim, bem superior ao previsto para a contratação.

FORNECEDOR(ES):

SERVIX
SEPROL
TELETEX (TRE-BA)
INOVA

ENTIDADE:  
VALOR: R$ 412.127,00

SOLUÇÃO
3

NOME DA
SOLUÇÃO:

Aquisição de solução de rede sem fio com controladora virtual do mesmo fabricante da solução já